Area tecnica-manutentiva

Area amministrativa-contabile

Polizia Locale

TOTALI

Porto Valtravaglia, 30/10/2025

n.b.: le giornate lavorative sono al netto delle giornate non lavorate da parte dei dipendenti con rapporto di lavoro a tempo parziale verticale.

Comune di Porto Valtravaglia
Tassi di assenza
III TRIMESTRE 2025

UNITA' DI GIORNI GIORNATE GIORNATE DI
PERSONALE LAVORATIVI LAVORATE ASSENZA
4 246 133 113
5 385 295 90
1 77 59 18
10 708 487 221

TASSI
PRESENZA

54,07%

76,62%

76,62%

69,10%

TASSI
ASSENZA

45,93%

23,38%

23,38%

30,90%



