## Comune di Porto Valtravaglia Tassi di assenza III TRIMESTRE 2025

	UNITA' DI PERSONALE	GIORNI LAVORATIVI	GIORNATE LAVORATE	GIORNATE DI ASSENZA	TASSI PRESENZA	TASSI ASSENZA
Area tecnica-manutentiva	4	246	133	113	54,07%	45,93%
Area amministrativa-contabile	5	385	295	90	76,62%	23,38%
Polizia Locale	1	77	59	18	76,62%	23,38%
TOTALI	10	708	487	221	69,10%	30,90%

Porto Valtravaglia, 30/10/2025

n.b.: le giornate lavorative sono al netto delle giornate non lavorate da parte dei dipendenti con rapporto di lavoro a tempo parziale verticale.